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	6-osios Lietuvos greitosios medicinos pagalbos žaidynės


2012 09 08








	
		2012 metais rugsėjo 5-6 dienomis  Kauno mieste vyko VI-osios Lietuvos greitosios medicinos pagalbos žaidynės. Žaidynėse dalyvavo 21 Lietuvos GMP komanda, prie jų prisijungė ir 6 užsienio GMP ekipažai. Kaip ir pernai, šiose  žaidynėse dalyvavo Kauno rajono greitosios medicinos pagalbos stoties medikai. Kasmet siekiame į žaidynes siųsti vis naujus darbuotojus, todėl šiemet  tradiciškai varžėsi komanda su dviem naujais nariais (tik viena dalyvė iš jų dalyvavusi GMP žaidynėse praeitais metais).


Rugsėjo 5 dieną žaidynių dalyviai teikė pagalbą imituotos masinės nelaimės  metu,  kai  medikams teko komplikuotos autoavarijos  nukentėjusiems nustatyti sužalojimų sunkumą, pritaikyti gydymą, juos transportuoti ir kitaip teikti pagalbą koordinuojant savo darbą su kitomis spec. tarnybomis (policija, priešgaisrinės apsaugos gelbėjimo tarnyba).


Rugsėjo 6 dieną medikai varžėsi teikdami pagalbą įvairiais atvejais.  Motociklininkui, patekusiam į autoįvykį, teko stabilizuoti būklę, prieš tai pagal taisykles, jam nepakenkiant, teisingai nuimti šalmą. Vėliau   traukinio vagone teko priimti komplikuotą gimdymą, teikti skubią pagalbą sunkios būklės vaikui, susirgusiam ūmia infekcine liga. Imituotose situacijose žaidynių dalyviai  gydė ūmius širdies veiklos sutrikimus  su komplikacijomis, rodė gaivinimo įgūdžius, teikė psichologinę pagalbą moteriai, sergančiai onkologine liga, dalyvavo estafetėje, kurioje reikėjo parodyti žinias ir vikrumą.


„Tokių žaidynių metu įgyta patirtis, pasitikėjimas savo jėgomis tiesiogiai atsispindi realiose situacijose teikiant skubią pagalbą patekusiems į bėdą. Visada skatinsiu savo darbuotojus nuolat tobulinti žinias ir įgūdžius pratybose, kad būtų lengviau tikrovėje gelbstint gyvybes“,- po žaidynių mintimis dalijosi Kauno rajono GMPS vadovė Nelita Gudžiūnaitė-Bybartienė.

	






                    







                    



                    
                    

                                    

            

        

    


    


    
        
            















        

    


    
        
            
                Greitosios medicinos pagalbos tarnyba

Kauno rajono teritorinis skyrius

Pakraščio g. 7, LT-49426, Kaunas
Tel. +370 37 313048
El. paštas: kaunorajonas@greitojipagalba.lt
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                Šioje svetainėje naudojami slapukai. Kokiais tikslais renkami slapukai ir kitą informaciją apie juos rasite Privatumo politikoje. Jei sutinkate su slapukų naudojimu, pažymėkite atitinkamas varneles. Jūs turite teisę nesutikti su slapukų, dėl kurių galite išreikšti sutikimą, naudojimu, o savo sutikimą galite atšauti pranešdami el. paštu.

 

            

            
                
                    
                        Šioje svetainėje naudojami slapukai. Kokiais tikslais renkami slapukai ir kitą informaciją apie juos rasite Privatumo politikoje. Jei sutinkate su visų slapukų naudojimu, pažymėkite „sutinku“ arba pažymėkite atskiras varneles spustelėję laukelį „nustatymai“. Jūs turite teisę nesutikti su slapukų, dėl kurių galite išreikšti sutikimą, naudojimu, o savo sutikimą galite atšauti pranešdami el. paštu.

 

                    

                    Slapukų naudojimo pasirinkimai

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti ir yra ištinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti svetainės lankomumą ir duomenų srauto šaltinius tam, kad galėtume sužinoti ir patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės "Google Analytics" statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai, naudojami trečiųjų šalių, kad galėtume pateikti reklamą, atitinkančia jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją, apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti tai kuo jūs domitės, tokiu būdu galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.
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